
 1 

 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

Náměstí S. Čecha 10, Ostrava 
 

Komuniké č. 2/2022 z jednání VV MS KFS 
 
 
Datum konání:   11.1.2022 
Čas konání:        15,30 hod 
Místo konání:     sídlo MSKFS 
Přítomni:            Karel Kula, Jiří Lincer, Tomáš Selník, Zdeněk Duda, Mgr. Antonín Patka, 
                           Ing. Miroslav Záloha, Ing. Mgr. Milan Gross MBA, 
Hosté:                 Mgr. Radim Dresler, Jiří Šalata 
 
Usnesení MSKFS: 
  
a)   VV schvaluje: 
 

- Zápis č. 1/2022  

- jmenování Mgr. Radima Dreslera předsedou KR MSKFS  

- na návrh OFS Karviná Ing. Karla Vontrobu členem KR MSKFS  

- na návrh Mgr. Radima Dreslera členem KR MSKFS s hlasem poradním Maxima Kontoršikova – obsazovací 

úsek  

- finanční podporu na rok 2022 klubům MS kraje v celkové výši 100 000 Kč na pořádání letních kempů 

mládeže za podmínek stanovených KM MSKFS - viz Příloha  

- navýšení náhrad stravného pro členy odborných komisí při trvání cesty 5 – 12 hodin na 90 Kč  

 
b)    VV bere na vědomí: 
 

- Komuniké ze zasedání VV FAČR ze dne 7.12.2021 

- informace generálního sekretáře FAČR – 02.2021  

- Zápis č.9/2021 z řádného zasedání ŘK FAČR pro Moravu ze dne 14.12.2021 

- informace z jednotlivých OFS přednesené zástupci jednotlivých OFS ve VV 

- Zdeňka Dudy ohledně situace GTM OFS F-M – v jednání 

- informaci Miroslava Zálohy ohledně nevhodné organizace školení C licence trenéra fotbalu a ukládá 

předsedovi MSKFS řešit tuto problematiku v rámci Regionální komise tak, aby za školení či doškolení byli 

zodpovědní zpět krajští GTM nebo se vymyslel pružnější či jiný smysluplný systém organizace 

- ekonomický přehled k 11.1.2022 (stav účtů MSKFS a NF u ČSOB, stav pokladní hotovosti) 

- Zápisy odborných komisí MSKFS od posledního zasedání VV 

- informace o organizačním zajištění VH MSKFS 

- Zápis o provedené kontrole bankovních účtů a pokladní hotovosti MSKFS ke dni 31.12.2021  

 

Jednání VV bylo ukončeno 11.1.2022 v 18,00 hod.  

 

Příští schůze výkonného výboru se uskuteční v pátek 11.2.2022 na Ostravici – hotel Freud. 

 

V Ostravě 11.1.2022     

 

Zapsal: Ing. Vladimír Janoško                                                              Karel Kula 
 Sekretář MSKFS                                                        předseda VV MSKFS 



 2 

 
 
 
 
 
Příloha č.1 

 
POŽADAVKY PRO POSKYTNUTÍ DOTACE NA PO ŘÁDÁNÍ KEMP Ů MLÁDEŽE 

V RÁMCI MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE pro rok 2022 
 

Pro získání dotace nutno splnit následující podmínky: 
 
1/ Dotace může být poskytnuta pouze na kempy mládeže, a to pouze od kategorie U-15 a níže. 
2/ Žádost může podat klub působící v rámci Moravskoslezského kraje a je registrován ve FAČR, součástí     
   žádosti musí být i předběžný finanční rozpočet kempu. 
3/ Organizátorem kempu musí být klub působící v rámci Moravskoslezského kraje a je registrován ve FAČR. 
4/ Kemp musí být vícedenní (minimálně 4 dny), je možno zvolit i formu „příměstského tábora“ (bez noclehu). 
5/ V žádosti musí být uveden seznam dospělých osob, které se o děti budou starat, včetně jejich trenérských    
    licencí, v seznamu mohou být uvedeny i osoby, které se o děti budou starat a nemají trenérskou licenci.  
6/ Celkový počet dětí musí být minimálně 20 a musí být minimálně ze 3 různých klubů působících v rámci MS  
    kraje 
7/ Mezi účastníky mohou být i děti neregistrované ve FAČR, v celkové skladbě dětí však registrovaní hráči musí  
    tvořit většinu. 
8/ Po ukončení kempu nutno zaslat finanční výsledek kempu. 
9/ Dotace není nároková, o udělení dotace a její výši rozhoduje MS KFS. 
10) Termín podání žádostí: nejpozději do 30.4.2022 na sekretariát MSKFS (poštou, mailem, osobně) 
 
 
V Ostravě 11.1.2022 
 
 


